



صبح امروز

یکشنبه ۲ مهر ۱۳۹۶ ۳۰ محرم الحرام ۱۴۳۸
سال اول شماره ۳۳ - صفحه ۸۰ - قیمت ۵۰۰ تومان



فرمانده قرارگاه منطقه ای نیروی زمینی ارتش در شمال شرق کشور:

گوش به فرمان رهبر هستیم

خراسان رضوی

«صبح امروز» ماجرای احضار مدیرکل میراث فرهنگی استان به دادستانی مشهد را بررسی می‌کند

دستگاه قضاییگیر مطالبات مردم



استاندار خراسان رضوی خریدار

ساخت ۴۸۰۰ کلاس درس در استان

فرهنگ

سنگ اندازی در راه هنر ممنوع!

نقاش مشهدی که پس از سال‌ها آرزوی کودکی‌اش رسیده در نمایشگاه و این روزهای خودش می‌گوید

امروز روایتگر زندگی هنرمندی هستیم که با تمام میل و علاقه فراوانی که برای یادگیری هنر نقاشی در دوران نوجوانی خود داشته، مسیر دیگری برای ادامه تحصیل خود برگزیده است؛ اما پس از سالها دوباره با همت و پشتکار خود توانست به رویاهای نوجوانی خود جامه عمل بپوشاند. زهرا احمدی متولد اسفندماه ۱۳۶۰ فارغ التحصیل کارشناسی در رشته ریاضی محض از دانشگاه علم و صنعت تهران است و در مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه MMU مالزی به ادامه تحصیل در رشته مدیریت مالی پرداخته است. وی در تمام سال‌های تحصیل هرگز علاقه خود را به هنر نقاشی از دست نداده است.

تقابل علاقه و رشته تحصیلی

او درباره زمان و نحوه یادگیری هنر نقاشی می‌گوید: در سال ۹۲ از طریق برادرم احسان احمدی که استاد نقاشی و خوشنویسی است با استاد هادی تقی‌زاده مدیریت آموزشگاه هنری فام آشنا شدم. تمامی تکنیک‌های طراحی و نقاشی را نزد استاد آموختم و با مشورت ایشان، پس از چهارسال آموزش اولین نمایشگاه انفرادی خودم را برپا کردم.

او در رابطه بین رشته تحصیلی و علاقه هنری خود می‌گوید: از زمان نوجوانی به نقاشی علاقمند بودم و تمایل زیادی به تحصیل در رشته گرافیک داشتم. اما به اصرار خانواده در رشته ریاضی مشغول تحصیل شدم و حتی برای نشان اعتراض سه روز ترک تحصیل کردم که مسئولین مدرسه و خانواده فشار آوردند که باید در این رشته ادامه دهم. بعد از اتمام تحصیلات متوسطه علیرغم میل باطنی و با کمک همسر توانستم لیسانس خود را بگیرم.

بعد از آن به خاطر شرایط پیش آمده برای همسر برای ادامه تحصیل به مالزی رفتم. در دانشگاه هنر مالزی بنام «لیم کوک وینگ» خواستم ادامه تحصیل دهم که...

رئیس شورای روابط ایران و روسیه در مشهد مطرح کرد:

عزم روسیه برای توسعه روابط با ایران

معاون استانداری خراسان رضوی:

آگاهی سیاسی از اهداف نظام تعلیم و تربیت است

برخی حرف‌ها خنده‌دار و بی‌جگانه است:

تفتیان: هیچ کاری در فدراسیون دوومیدانی روی برنامه ریزی نیست

جامعه

در اساتدا اعتراض متخصصان بیهوشی در مشهد مطرح شد:

وزارت بهداشت دست از ارزان‌فروشی بردارد

دبیر انجمن بیهوشی شاخه خراسان رضوی با اشاره به اعتراض متخصصان بیهوشی مشهد به تبعیض در تعرفه‌گذاری‌های وزارت بهداشت، گفت: ما اولین اعتراض به وزارت بهداشت است که چرا با کاهش ۲۵ درصدی تعرفه‌های متخصصان بیهوشی تا این اندازه نسبت به این رشته ارزان‌فروشی می‌کند که ارزش کار جامعه بیهوشی را زیر سوال برود؛ این کاهش تعرفه‌ها با منافع مردم سازگار نیست. دکتر محمد عاشوری در خصوص اعتراضات متخصصان بیهوشی مشهدی به بی‌عدالتی در کاهش تعرفه‌های آنان، افزود: مسئله کاهش تعرفه‌ها...

امیر حاتمی: برای تولید انواع تسلیحات موشکی از هیچ کشوری اجازه نمی‌گیریم

انگیز است، تأکید کرد: وزارت دفاع تولید تسلیحات خود را با توجه به فکر دشمن طراحی می‌کند. امیر سرتیپ حاتمی افزود: با قدرت نگهدار امنیت ایران اسلامی هستیم و سخن گفتن با تهدید و بی‌ادبی هیچ اثری بر اراده مسئولان کشور ندارد بلکه ما را برای ادامه مسیر مصمم تر می‌کند. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح موشک راهبردی و دوربرد خرمشهر را نمادی از اراده دانشمندان جوان و ادامه مسیر علمی و تحقیقاتی کشور خواند و گفت: خرمشهر با بردی مؤثر و ویژگی‌هایی منحصر به فرد موشکی فوق‌العاده چابک است. وی افزود: عبور از خط پدافندی دشمن و هدایت آن از لحظه پرتاب تا نقطه انهدام هدف، خرمشهر را موشکی راهبردی کرده است. امیر سرتیپ حاتمی چشم انداز دفاعی و موشکی ایران اسلامی را متناسب با ترکیب و نوع تهدیدات خواند و تصریح کرد: همه می‌دانیم اگر دشمن فرصت یابد تمام تلاش خود را برای تضعیف کشور و نظام وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: تا زمانی که سخن سرائی برخی با زبان تهدید است تقویت بنیه دفاعی کشور ادامه خواهد داشت و ایران برای تولید انواع تسلیحات موشکی، زمینی، دریایی و پدافندی از هیچ کشوری اجازه نمی‌گیرد. امیر سرتیپ حاتمی در آغاز هفته دفاع مقدس با بیان اینکه افتخار می‌کنیم صنعت دفاعی کشور ما کاملاً بومی است، افزود: انواع موشک‌ها و تجهیزات رزم زمینی، پدافند هوایی و سامانه‌های رزم دریایی کاملاً ایرانی است و متخصصان ما در رکاب ما این راه را همچنان با قدرت ادامه می‌دهند. وی با اشاره به اینکه سیاست دفاعی ما بازدارندگی است و ایران اسلامی تحت تأثیر هیچ تهدید، تحریم و فشاری قرار نمی‌گیرد تصریح کرد: طراحی‌ها، تاکتیک‌ها و تکنیک‌های دفاعی ما متناسب با انواع تهدیدات پیش‌رو و شرایط ژئوپلیتیکی کشور است. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه جغرافیای ایران اسلامی جغرافیایی پیچیده و شگفت

CHOOSE YOUR FLAVOR

اولین جلاتریای شرق کشور

مشهد - بلوار هاشمیه - میدان اول
۰۵۱-۳۸۸۴۷۸۰۰

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

تخفیف ویژه

مزیت‌های ویژه مشترکین:
- توزیع رایگان
- عدم محاسبه تعطیلات
- رسمی در اشتراک یکساله
- عدم تغییر قیمت طی دوره اشتراک، در صورت افزایش تعرفه

هزینه اشتراک یکساله: ۱۵۰۰۰ تومان
۶۰٪ تخفیف

عدد ۱۷۰ را به ۱۰۰۰۸۰۸۸۸ پیامک کنید

اللَّهُمَّ إِنَّا نَسْتَعِينُكَ بِرُوحِكَ الْحَيَّةِ

حضرت آیت الله آقای حاج شیخ نصر الله شاه آبادی دامه‌بر کاته

در گذشت همسر گرامی بانوی متقی و پر هیز کار، حاجیه خانم زهرا سادات روحانی موجب تأثر و تألم فراوان گردید. آن مرحومه در طول دوران حیاتش علاوه بر تربیت فرزندان صالح، در کنار حضرت تعالی به عنوان همراهی امین و یاری مهربان، همواره حضوری شایسته داشت. اینجانب این ضایعه دردناک را به محضر جنابعالی، فرزندان گرانقدر ایشان تسلیت عرض می‌نمایم و امیدوارم روح آن مرحومه در این ماه محرم با اولیای خدا به ویژه حضرت زینب (س) محشور و در جوار حضرت حق متنعیم باشد.

جعفر نخعی
مدیر سازمان شهرستان‌های روزنامه صبح امروز



رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم جلیل‌القدر و فقیه مجاهد آیت‌ا... راستی کاشانی را تسلیت گفتند. متن پیام حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای به این شرح است:

رحلت عالم جلیل‌القدر و فقیه مجاهد مرحوم آیت‌ا... آقای حاج شیخ حسین راستی کاشانی رحمة‌ا... علیه را به خاندان مکرم و بازماندگان گرامی و به همه‌ی ارادتمندان ایشان تسلیت عرض میکنم. این عالم بزرگوار از جمله‌ی فضلی روشن بین و با اخلاصی بودند که در دوران اقامت امام راحل در نجف در جمع نزدیکان علمی و سیاسی ایشان حضور یافته و وفادارانه به نهضت مقدس ایشان کمک کردند و پس از پیروزی انقلاب در مراکز مهم و حساس به انجام خدمات برجسته پرداختند و در مسائل کشور نقش آفرینی کردند. از خداوند متعال بهترین پاداش صابران و مجاهدان و علو درجات برای ایشان مسألت میکنم.

یکشنبه ۲ مهرماه ۱۳۹۶

سال ششم - شماره ۳۳ - ۵۰۰ تومانی

۳ محرم ۱۳۸۸

Vol.6 No.33 Sep.24.2017

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

مشهد اذان ظهر: ۱۲:۲۴ غروب آفتاب: ۱۸:۲۶ اذان مغرب: ۱۸:۴۴ اذان صبح فردا: ۴:۵۷ طلوع آفتاب: ۶:۲۱

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی

Sobhe-emrooz.ir

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
حبیب یزدان پناه

جانشین مدیر مسئول و سردبیر:
مجید خرمی

امور مشترکین:
۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

دفتر خراسان رضوی:
آدرس: بولوار دانش آموز
دانش آموز ۳۰ - پلاک ۴

تلفنکس: ۰۵۱ - ۳۸۹۲۳۴۵۱

مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

sobhe.emrooz.news@gmail.com

Www.sobhe-emrooz.ir

کسب رتبه ۳ پانزدهم نوبسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ نفره برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور

چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۸۰۰۰۸۰۰

اعلام خواهد شد. این مراسم به صورت زنده از طریق یوتیوب قابل مشاهده است.

🔴 **پیمان شبکه های قدر تمند اینترنتی برای جلوگیری از سوء استفاده تروریست ها**

ایران-فیس بوک، مایکروسافت، توئیتر و یوتیوب قصد جلوگیری از تبلیغات تروریستی در محیط های آنلاین را دارند. کنت واکر یکی از مدیران گوگل اعلام کرد که در این طرح جدید، تحقیقاتی در خصوص اینکه چگونه تروریست ها از اینترنت

این انجمن در اوایل سال جاری شکل گرفت و اکنون با همکاری ۵۰ شرکت کوچک تر فناوری قصد دارد تا جلوی تبلیغات تروریستی را بگیرد.

روز دوشنبه، ده ها شرکت فناوری در یک کارگاه آموزشی برای مبارزه با تروریسم شرکت کردند. در ماه دسامبر هم کارگاه های آموزشی دیگر در بروکسل و اندونزی برگزار می شود. ضمن آنکه قرار است یک پایگاه داده برای این شرکت ها ایجاد شود.

🔴 **انتشاری اخباری از تعویق همه پرسی استقلال کردستان عراق**

ایسنا- خبرهایی منتشر شده مبنی بر اینکه اقلیم کردستان با طرح تعویق همه پرسی استقلال موافقت کرده است. با این حال شبکه روداو، وابسته به مسعود بارزانی در خبر فوری اعلام کرد اخبار منتشر شده در این زمینه صحت ندارد.

رئیس اقلیم کردستان عراق اعلام کرده همه پرسی در تاریخ معین آن یعنی دوشنبه ۲۵ سپتامبر برگزار می شود.

غیردولتی، ساماندهی امور مربوط به اتباع بیگانه، اجازه استملاک برای محل استقرار سفارتخانه یا کنسولگری یا موسسات وابسته به سفارت، برقراری یا لغو روادید با کشورها و... اشاره کرد.

🔴 **توقیف یک لنج خارجی متجاوز به آبهای ایران در کیش**

مهر- رحیم جهانیخش، فرمانده دریایانی جزیره کیش گفت: یک لنج متعلق به کشورهای حاشیه خلیج فارس به همراه هفت نفر خدمه به دلیل تجاوز به آبهای ایران توقیف شد.

علاوه بر تجاوز به آب های ایران، خدمه این لنج ۴۵ بال سیاه را صید کرده بودند که صید هر قطعه آن ۲۰ میلیون تومان جریمه دارد.

🔴 **بزرگداشت مریم میرزاخانی در دانشگاه استنفورد آمریکا**

ایلتا- روز شنبه، ۲۳ اکتبر، ساعت ۱۵ به وقت محلی، مراسم بزرگداشت پروفیسور مریم میرزاخانی در دانشکده و مرکز پژوهش دانشگاه استنفورد برگزار خواهد شد.

در متن این اعلامیه آمده است: «مراسم یادبود ساعت ۱۵ روز شنبه، ۲۱ اکتبر در سالن اجتماعات دانشگاه استنفورد برگزار خواهد شد. ممکن است در عوض گل، مبلغ آن به عنوان کمک به خیریه به صندوق یادبود "مریم میرزاخانی" در دانشگاه استنفورد واریز شود. اداره و مرکز تحقیقات ریاضیات میزبان این برنامه خواهند بود. اطلاعات تکمیلی متعاقباً

حفاظت مجلس اسلامی، گفت: ادعای کمک ایران به گروه های تروریستی مضحک است. آنها با طرح این پاره گویی ها به دنبال تغییر افکار عمومی دنیا هستند.

خنده آورترین سخن امروز این است، مگر ناپینا هستید و نمی بینید که فقط ایران است که در مقابل داعش در عراق و سوریه ایستاده است، چطور ممکن است ایران از یک طرف به داعش و تروریست ها کمک کند و از طرف دیگر در مقابل آنها بایستد؟

رئیس جمهور آمریکا با پرویی می گوید که ایران مسئله ساز است، لازم است در این زمینه به وی بگوییم شما در این ۴۰ سال اخیر در هیچ شرایطی دست از مسئله سازی برنداشته اید.

🔴 **وزیر کشور رئیس کمیسیون سیاسی - دفاعی دولت شد**

ایرنا- عبدالرضا رحمانی فضلی در اولین جلسه کمیسیون سیاسی - دفاعی در دولت دوازدهم در جریان برگزاری انتخابات داخلی با حداکثر آرا به عنوان رئیس این کمیسیون به مدت ۴ سال انتخاب شد.

اعضای کمیسیون سیاسی - دفاعی دولت را وزرای کشور، امور خارجه، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، کار و امور اجتماعی، اطلاعات و رئیس سازمان صدا و سیما و همچنین معاون حقوقی رئیس جمهوری تشکیل می دهند.

از جمله وظایف این کمیسیون دائمی دولت می توان به اختیار تصویب تأسیس هر نوع شرکت، دفتر، شعبه و نمایندگی توسط وزارتخانه ها، موسسه ها، شرکت های دولتی، بانک ها و نهادهای عمومی

اجتماعات کشور، نه سیاه مطلق است و نه سفید، فضای مجازی، فضایی است که همه چیز در آن سرعت می گیرد، هم نکته های مثبت سرعت زیادی دارد و هم نکته های منفی سرعت زیادی در انتشار

دارند. چه رمی در واکنش به سخنان سخنگوی قوه قضائیه درباره تأثیر فضای مجازی در افزایش قتل ها، گفت: ایشان در این زمینه مطالعه کرده اند و حتما حرف هایشان، منطبق با واقعیت است، البته گسترش فضای مجازی هم به امور مثبت و هم به امور منفی سرعت می بخشد؛ در واقع راهکار این مسئله و نوع نگاهی که منتج از این گزاره است، می تواند متفاوت باشد.

🔴 **سرهنگ قلابی در استان کرمان بازداشت شد**

میزان- رئیس دادگاه عمومی شهرستان فهرج در استان کرمان گفت: فردی که با پوشیدن لباس سرهنگ تمامی به سوء استفاده از ایلبسه نظامی اقدام کرده بود بازداشت و روانه زندان شد. متهم بازداشت شده با پوشش لباس سرهنگ تمامی یکی از نهادهای نظامی کشور به جعل عنوان در جهت پیشبرد اهداف خود اقدام می کرده است. در بازجویی های اولیه از متهم مشخص شد او کارگر یکی از کارخانه هاست و هیچگونه رابطه استخدامی با نهادهای نظامی نداشته است.

🔴 **ادعای کمک ایران به گروه های تروریستی مضحک است**

تسنیم- علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی شنبه یکم مهرماه در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای

بزرگوار شد، با تحقیق و بررسی و اخذ آخرین دفاع متهمان آمرین اخلاخ در نظم از طریق حمله به علی مطهری در تاریخ ۱۸ اسفند ۹۳ در فرودگاه شیراز به پایان رسید. در این جلسه متهمین در دفاع از خود، امر اصلی در فراخوان نیروها برای تجمع در فرودگاه شیراز را معرفی کردند.

🔴 **صدور حکم متهمان پرونده قتل بنیتا**

تسنیم- محسن افتخاری سرپرست دادگاه کیفری یک استان تهران: متهمان ردیف دوم و سوم پرونده قتل بنیتا دختر بچه ۸ ماهه، به حبس و شلاق محکوم شدند. متهم ردیف اول به اتهام قتل عمد به قصاص و در ارتباط با سایر موارد اتهامی به حبس، شلاق و تبعید محکوم شده است.

🔴 **پادتنی که به ۹۹ درصد گونه های اچ آی وی حمله می کند ساخته شد**

ایسنا- دانشمندان پادتنی را طراحی و تولید کرده اند که به ۹۹ درصد گونه های ویروس عامل بیماری ایدز حمله و از ابتلا به این بیماری در میمون ها پیشگیری می کند. این پادتن به سه بخش اصلی ساختار ویروس حمله می کند بنابراین برای ویروس مقاومت در برابر آن بسیار دشوارتر از پادتن های طبیعی است. پادتن یا آنتی بادی موادی است که بدن برای مبارزه با عفونت ها ترشح می کند.

🔴 **فضای مجازی مانند دیگر اجتماعات کشور، نه سیاه مطلق است و نه سفید**

ایرنا- محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: فضای مجازی مانند دیگر

🔴 **آزادسازی واردات خودروهای لوکس با حجم موتور بیش از ۲۵۰۰ سی سی تکذیب شد**

ایرنا- علی علی آبادی فراهانی مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت: وزارت صنعت، معدن و تجارت هیچ برنامه ای برای تغییر معیار لوکس بودن خودروها از حجم موتور بالای ۲۵۰۰ سی سی نیز ندارد. به منظور ساماندهی واردات خودرو به کشور، از چند ماه پیش دستور عملی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت به دولت ارائه شده که دو هدف اصلی توسعه صادرات خودروهای ساخت داخل و حمایت از صنایع داخلی را دنبال می کند.

🔴 **مدرسه علاوه بر کتابخوانی محل بهره بری از فیلم، موسیقی و تئاتر است**

ایلتا- وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: صبح امروز همزمان با بازگشایی مدارس زنگ مدرسه ابتدایی پسرانه معلم شهید در منطقه ۵ تهران را نواخت و گفت: موسیقی، فیلم، تئاتر و نقاشی به عنوان دیگر کالاهای فرهنگی در کنار کتاب بر پرورش خلاقیت دانش آموزان می افزاید.

🔴 **محکومیت آمران حمله به «علی مطهری» در دادگاه نظامی شیراز**

ایسنا- وکیل مدافع علی مطهری از صدور حکم محکومیت آمران حمله به علی مطهری در دادگاه نظامی شیراز خبر داد: این جلسه که در شعبه یک دادگاه نظامی یک شیراز، به ریاست قاضی صفری

قاب خاطرات



منطقه عملیاتی لشوار - قبل از عملیات والفجر ۸ - لشکر ۲۱ امام رضا (ع)

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

سازمان آگهی ها

تلفن: ۳۷۲۹۰۲۵۶

نمابر: ۳۷۲۹۱۲۵۸

همراه: ۰۹۰۲۸۰۹۱۷۸۰

فانوا کارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

051 31204

fanavacard.ir

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

موج ارتباط - عامل رسمی فروش و

بازاریابی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی

با استفاده از درگاه پرداخت اینترنتی فن آوا کارت، دارندگان کارت های بانکی عضو شبکه شتاب قادر خواهند بود به صورت غیرحضوری، خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود را از طریق وب سایت پذیرندگان اینترنتی انجام دهند.



خدمات سفارشی دستگاه های کارتخوان

فانوا کارت

قابلیت اتصال به رایانه

امکان اتصال مستقیم به سیستم فروش

قابلیت اتصال به چاپگر

قابلیت اتصال به بارکدخوان

9 ...

